2025年 11月 13日

各      位

会 社 名 エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者
代 表 取 締 役

荒 田  知
執 行 役 員 社 長

 (コード番号 6859 東証プライム市場)

問合せ先
取締役 執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部長
小田 秀征

 (TEL.06-6358-4741)

2026年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025年 11月 13日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2025年５月 15日に発表

した 2026年３月期通期連結業績予想を修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

  記

１．2026年３月期通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（ 2025 年５月 15 日）

百万円
68,000

百万円
8,500

百万円
8,650

百万円
6,190

円 銭
283.53

今回修正予想（Ｂ） 68,000 7,600 7,750 5,800 265.10

増 減 額（Ｂ－Ａ） － △900 △900 △390

増 減 率（ ％ ） － △10.6 △10.4 △6.3

(ご 参 考 )前 期 実 績
（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）

67,288 7,526 7,793 6,003 274.97

２．修正の理由

  2026年３月期通期連結業績につきましては、受注高は計画を上回って推移しており、また、利益面ではカス

タム製品の収益性改善は進みましたが、EV需要減速に伴うサービス事業の収益性の悪化や中国における競争激

化により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表した予想数値を下回る見込みと

なりましたので、まことに遺憾ではありますが業績予想を修正いたします。なお、2026年３月期通期の受注高

の予想数値につきましては、66,000百万円から69,000百万円に修正いたします。

また、配当予想につきましては変更ありません。

（注）本資料は、現時点において入手可能な情報に基づき合理的に判断して作成したものでありますが、今後さ

まざまな要因によって変動する可能性があることをご承知おきください。

以 上